
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 8/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 17. února
do neděle 23. února

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

mm

39,90
super cena

69,90
super cena

Křemešník
100 g krájený

Katův šleh 
z vepřového masa, rýže
400 g  
(100 g  
12,48)

Ř
E
M

E
SLNÝC

H
P
I
V

N
AB
ÍDKA

Hanácká
Vodka
0,5 l  
(1 l  279,80)
37,5 % 
alkoholu

Rebel
Haškův 
tradiční
0,5 l  
(1 l  17,80)
záloha na lahev 
3 Kč

8,90
9,90

levnější o10%

Velký výběr jarních 
cibulovin
různé druhy, různé gramáže

39,90
cena od

super cena

Divoké 
brusinky 
370 ml  
(1 l  
121,35)

44,90
59,90

levnější o25%

Tuňákové fi lety 
ve slunečnicovém oleji 

185 g  (100 g  16,87)

ilustrační 
foto 32,90

48,90

levnější o33%
Suri Cat 
Konzerva pro kočky 
415 g  (100 g  2,87) různé druhy

Toaletní papír 
parfémovaný
8 + 2 ks 200 útržků 
2vrstvý

s vůní 
kokosu

49,90
69,90

levnější o29% 11,90
16,90

levnější o30%

Hradecký 
Klenot
1 l PET
různé 
druhy

Ř
E
M

KleKle
1 l P1 l P
různrůzn
druhdruh

74,90
super cena

Sýrová pikantní 
pomazánka
s česnekem
500 g  (100 g  13,98)

69,90
super cena

RIBO
Uzené 
maso 
kostičky
500 g  
(100 g  
13,98)

  bílá vína suchá z Chile
  výborně se hodí 
k těstovinám, salátům, 
drůbeži a rybám

  doporučená teplota 
podávání 8 – 10 °C

Andes
Chardonnay
Sol de Chile
Sauvignon Blanc

0,75 l  (1 l  66,53)

49,90
69,90

levnější o29%

  červená vína suchá z Chile
  výborně se hodí 
k tmavým masům, 
pečení a zralým sýrům

  doporučená teplota 
podávání 16 – 18 °C

Andes
Cabernet Sauvignon 
Merlot

0,75 l  (1 l  66,53)

49,90
74,90

levnější o33%

  bílé perlivé víno 
původem z Itálie

  výborně se hodí nejen ke 
slavnostním příležitostem

  doporučená teplota 
podávání 6 – 8 °C

Camasella
Prosecco DOC

0,75 l  (1 l  106,53)

79,90
99,90

levnější o20%

18,90
super cena

plechovkové
pivo/cider
Heineken
Heineken 0.0 
Zlatý Bažant
Lišácké jablko
0,5 l  (1 l  37,80)

2,25 l  
(1 l  
15,51) 
PET

34,90
super cena

REKORD
Brikety
10 kg  (1 kg  9,99)

99,90
super cena

gg  gg
))

49,90
69,90

levnější o29%

139,90
super cena

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%

vevvvnějněn jjšíší š ooev ějlevlevlevnějnějnějjšíší š oo22000222000%%%%%2 %%22220000%%%
CENY MĚSÍCE

ÚNOR

Andes
ChChChChChChChCC ararararararararaa dodododododododoodoonnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnayayayayayayayayayaayayayayaayyayyayyyayyyayyayayyay
Sol de Chile

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21

hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

A d

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
ÚNOR



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

K
v
a
li

ta
 a

 č
e
rs

tv
o
st

 z
a
 n

e
jl

e
p
ší

 c
e
n
y

Naše skvělá nabídka pro vás   –

 koberec VITAL 
cca 160 x 230 cm

1199,90*
cena za provedení

  Hrnce z litého hliníku se skleněnou 
pokličkou nebo Pánve s vysokým okrajem 
„Homer“

• optimální vodivost tepla až po okraj • pánve odolné vůči teplotám do 150 °C, každá 
s rukojetí s měkkým úchopem • hrnce odolné vůči teplotám do cca 240 °C (se skleněnou 
pokličkou až do cca 180 °C) • hrnce mají silikonovou ochranu na uchu

extra vysoký 
okraj

Výroba 

monitorována

Kvalita

Bezpečnost

449,90*
cena za provedení od

*
Pánev Ø cca 20 cm  449,90
Hrnec Ø cca 20 cm  499,90
Pánev Ø cca 24 cm  499,90
Hrnec Ø cca 24 cm  599,90
Pánev Ø cca 28 cm  649,90

vhodné na

indukci

Digitální teploměr na vaření 
rozsah měření -20° C/ +230° C
včetně baterie  199,90

Pinzeta k pečení 
a obracení 
99,90

Obracečka
pro velmi vysoké teploty, 
vhodná až do 320° C 
99,90

Provázek, 100 m
se zásobníkem 
a odřezávací hranou  
99,90

Struhadla v boxu
3 vyměnitelné nástavce  
199,90

cena za provedení/sadu od

99,90*

229,90*
cena za provedení od

cca 30 × 50 cm / cca 45 × 45 cm  229,90
cca 60 × 60 cm / cca 50 × 70 cm  249,90

Dekorační polštář „Peppo“
ve 4 rozměrech

• hebký potah, 100% polyester
• vyjímatelný vnitřní polštář

mátová

modrá

bazalková

tmavě 
antracitová

oxford šedá

kouřově 
modrá

y
štáštátááááářřřřřřřřř

růžová

Povlak „Finn“ na dekorační polštář
ve 4 rozměrech

• 100% polyester
• měkký díky příjemné velurové tkanině
• snadno se udržuje, je pratelný

  Malý nábytek z borovicového 
dřeva

z FSC® certifi kovaného dřeva (FSC® N001587)

   Voskované ubrusy
s raženým povrchem

• z robustního PVC
• odolné, odpuzují nečistoty

  Pelíšek pro 
domácí mazlíčky 
„Cloud“

• 100% polyester
• s protiskluzovou spodní stranou
• pratelný

světle hnědá

šedá

  Pomocníci 
do kuchyně 

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

Kunín
Sladká smetana
• 200 g  (100 g  10,95)
• 12%

21,90
27,90

levnější o 22 %

Olma 
Klasik bílý jogurt
•  150 g  (100 g  6,60)
•  2,7 %

9,90
12,90

levnější o 23 %

Berlinki
Vepřové párky
•  250 g  (100 g  11,96)g ( gg , ))g ( g , )

29,90
39,90

levnější o 25 %39,90
super cena

Prantl 
Debrecínské párky
• 200 g  (100 g  19,95)
• 80% masa

Kuřecí křídla 
zauzená 
• 300 g  (100 g  13,30)

Vepřová líčka 
s kořenovou zeleninou 
a bramborovou kaší
• 400 g  (100 g  22,48)

11,90
super cena79,90

super cena

Kachní paštika
• 80 g  (100 g  37,38)

Hollandia
Krémový jogurt
třešeň
• 150 g  (100 g  7,93)

Ovocný jogurt
• 8 x 150 g  (100 g  6,66)
• 3,8 % • růzmé druhy

g ggg g

® Rohožka půlkulatá, 
cca 40 × 70 cm  

• 100% polyamid • pro vnitřní a chráněné venkovní použití
• s protiskluzovou spodní částí • s digitálním potiskem
Záruka 3 roky

cc
a 

40
 c

m

zovou 
okkyyyy

EXTRA ŠIROKÁ cca 70 cm

NOVÉ

VZORY

199,90*
cena za provedení

399,90*
cena za provedení od

ø cca 58 cm  
399,903999399,399,399,399,399,399,399,,,9090909099090990909000

ø cca 72 cm  
499,90super 

měkký 
a hebký

hebký 
a odolný 
materiál

béžová

cca 160 cm

cc
a 

23
0 

cm

NOVINKA

Slunečnice

(příklady modelů)

WelcomeWelcWWeWeWee ome

(p(přpříKočka

k dostání také:
Bedýnka bez víka s překližkovým dnem

NOVINKA

EU

Vysoce odolný a nepřilnavý povrch

NOVÉ

VZORY

100 x 140 cm  99,90
130 x 160/ø 140 cm  129,90
140 x 190/220 cm  199,90

99,90*
cena za provedení od

79,90*
cena za provedení od

jemný povrch 
v manžestrovém 
vzhledu

NOVÉ

BARVY

příjemný, plyšový 
na omak

*
cca 40 × 40 cm / cca 50 × 50 cm  79,90
cca 60 × 60 cm / cca 50 × 70 cm  119,90

NOVINKA

světle šedátmavě šedá

hořčicová

zelená

antracitová

mátová

FINEST

GARDEN 
Mini skleník 
• ve dvou provedeních, semena zeleniny nebo bylin 

• větratelný skleník s 1 l kompaktní zeminy

159,90*
cena za provedení

•••

29,90
super cena

g ( g , ))g ( g , )

89,90
super cena39,90

super cena

Vyrobeno v Belgii

Bedýnka ve vzhledu 
ohořelého dřeva, 
cca 30 x 20 x 15 cm 
199,90 169,90*

cena za provedení od

*
Regál na boty
• cca 77 x 26 x 30 cm  169,90 

Bedýnka s víkem
• cca 29 x 19 x 13,5 cm  199,90 

Stolička
• cca 38,5 x 19 x 21 cm  199,90 

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

KKK

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny K
v
a
lita

 a
 če

rstv
o
st z

a
 n

e
jle

p
ší ce

n
y

  –   za super ceny

Příslušenství pro 
uměleckou tvorbu

Potřeby na kreslení 
a skicování

Lepidlo na 
decoupage,
200 ml

Akrylová barva 
bílá, 300 ml

Akrylové pasty, 
barvy, sada štětců

Značka pro 
zodpovědné 
zemědělství

149,90*
cena za sadu

179,90*
cena za sadu od

Malířská plátna, malířské stojany 
• plátno canvas materiál, napnuté v dřevěném rámu • 100% bavlna • cca 380 g/m2 • nebělené • okraj lze 
přemalovat

stupňovitě nastavitelný, maximální výška plátna 70 cm

•  Cestovní malířský stojan 
rozložený/složený 
cca 190/92 cm

499,90

•  Plátno, 2 ks, cca 58 × 75 cm 
+ cca 50 x 60 cm

•  Plátno, 2 ks, cca 58 × 58 cm 
+ cca 50 x 50 cm

• Plátno, cca 75 × 116 cm
249,90

ggg jj

••• P• P•• P• PP• PP•• Plátlátnlátnlátnátnátnátnnooo 2 ks ccacca 585858 × 75× 75 cmmc

•  Plátno, 4 ks s bookletem, á cca 20 × 20 cm
•  Plátno, 3 ks, á cca 20 × 30 cm •  Plátno, cca 50 × 70 cm
•  Plátno, 3 ks s bookletem, á cca 30 × 30 cm
•  Plátno oválné, cca 50 × 60 cm
•  Plátno, 2 ks, á cca 30 × 40 cm
•  Malířský stojan, pro plátna do 40 cm
149,90

149,90*
cena za provedení/sadu od

Sada uměleckých 
štětců, špachtlí

99,90*
cena za provedení/sadu

129,90*
cena za provedení/sadu

Příze na pletení „Maxi“, 500 g
• přÍjemně lehká akrylová příze
• délka návinu cca 1500 m/500 g

• jehlice 3 – 4,5
(100 g = 45,98)

229,90*
cena za 500 g

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
37,90

levnější o 21 %

Boneco
Bramborový salát
• 500 g  (100 g  6,98) 

34,90
38,90

levnější o 10 %

Agricol 
Tatarská omáčka
Majonéza
• 230 ml  (1 l  108,26)

24,90
31,90

levnější o 22 %79,90
super cena

Kalamáry se 
zelenými olivami 
• 120 g  (100 g  66,58)

Gazdovské 
nitě
uzené
•  250 g  

(100 g  
34,76)

29,90
super cena

79,90
super cena

Grilované mušle
• 120 g  (100 g  66,58)

Brynzová 
pomazánka 
s pažitkou 
• 130 g  (100 g  23,00)

Písecká 
dršťková 
polévka
•  500 g  

(100 g  8,98)

44,90
64,90

levnější o 31 %

86,90
super cena 39,90

super cena

Čtecí brýle 
s etui

dámské, pánské
• +1,5 –  +3,5 dioptrií

 Nůžky na látky/
nitě nebo Nůžky na krajky/vyšívání, sada 2 ks

  Omalovánky, 
samolepky

119,90*
cena za provedení/set od

  Sady na kreativní tvorbu
v různých provedeních
například:

59,90*
cena za provedení/sadu od

Blok s třpytivými 
kartóny, 6 listů
cca 17,4 x 24,5 cm
129,90

Vaječná tlačenka 
• cca 300 g

14,90
super cena

cena za 100 g

Die Rostocker
Corned Beef / 
Tlačenka pikantní 
jemná 
• 100 g

99,90*
cena za sadu

Bl kBlok s třpytivýmii

Tvrdý papír, 20 ks 
DIN A4
59,90

TTvrdý papír 20 ksks

d í/ d d

Magické duhové 
lepicí pásky včetně 
zásobníků na 
odvíjení, sada 7 ks
59,90

MMagické duhoh évé 
NOVINKA

NOVINKA

k dostání také:
Dětské kulaté nůžky, Rokajlové 
perličky a mnoho dalších (59,90)

k dostání také:
Bio glitrové 
papírové sáčky 
a další…
(129,90)

::
Nůžky na 
vystřihování, 
sada 2 ks
59,90

AkryAkryl álová bab

LLepidlo naa

k dostání také:
Dřevěná paleta

Gumové štětce, 
8dílná sada

8 ks

Univerzální 
štětce, 
30dílná sada

Štětce na 
olejomalbu, akryl,
18dílná sada

18 ks

30 ks

Akrylové metalické pasty, sada 5 ks
• 75 ml 

Akrylové efektní pasty, sada 5 ks
• 75 ml
•  křišťálová, zlatý satén, perleťová, 

hliníková, strukturovaná barva

NOVINKA

NO

Houbičky na 
kreativní tvoření, 
10dílná sada

Značka pro 
zodpovědné 
zemědělství

k dispozici také: • Skicák A5/A4 
• Blok akvarelových/akrylových 
papírů A4 • Pohlednicová plátna, 
8dílná sada • Pastelové křídy
• Skicovací tužky, 6dílná sada
• Multi skicovací sada a další

na kreslení 
ní

NOVINKA

NOVINKA

Umělecké 
špachtle
sada 4 ks

NO

Čistič štětců

NO

Lis na barvy 
z tuby

Samolepková knížka 
Svítí ve tmě, 48 stran
179,90

d d

NOVINKA

NOVÉ

MODELYtrií
MOD

39,90
cena za provedení

59,90

Profi  nůžky na látky 
a odřezávač nití, sada 2 ks
249,90

jj yy yyy
Nůžky na vyšívání, na krajky, sada 2 ks
• kované za tepla
• vyrobené z nerezu
179,90

d í/ d

Svítící samolepky, 200 ks 
119,90

Vyškrabuj, objevuj, 
vybarvuj 
179,90

NOVINKA

k dostání také:
Špachtle a štětce, 
6dílná sada

Plátky stříbrné 
a zlaté

NOVINKA

k dostání také:
Sada uměleckých štětců, 10 ks

Umělecké akrylové barvy, sada 6 ks
• matné nebo lesklé, á 75 ml

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

yyyy
od pondělí 17. února
do neděle 23. února

tecí brýle
etui

VÉ

CENOVÁ 
BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)



Nawarra
Pěnové pusinky v kyblíku
•  450 g  (100 g  22,20)

Mast na jizvy kosmetické 
sádlo s měsíčkem 
lékařským
•  125 g  

(100 g  
119,92)

Levandulová mast 
relaxační / Cannabis 
konopná mast zvláčňující
• 125 g  (100 g  719,20)

149,90
super cena 89,90

super cena

Havana Club
Rum&Cola 
•  0,25 l  

(1 l  119,60)

ABSOLUT
Cocktails
• 0,25 l  (1 l  119,60) •  různé druhy

Kinder 
Maxi Surprise
• 100 g

Mimoni 
Sušenky v kyblíku /
Oplatky v kyblíku
• 300/250 g  (100 g  26,63/31,96)

Vitana 
Rýže 
loupaná / 
parboiled 
• 400 g  
(100 g  8,98)

99,90
super cena

Roshen 
Yummi‘s 
žvýkací 
bonbony 
• 1 kg

119,90
super cena

29,90super cena

29,90super cena

35,90super cena

Lämmi 
Aviváž 
• 1 l 
•  40 pracích 

dávek
• různé druhy

49,90
super cena

Stradivari
Cabernet 
Sauvignon
• 0,75 l  (1 l  133,20)
•  polosladké červené

Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  133,20)
• suché bílé

99,90super cena

49,90super cena

  Bio špaldové 
těstoviny

• 500 g  (100 g  9,98)

13,90super cena

Nový věk 
Rýžové 
chlebíčky
jogurtové /
kakaové / 
tmavé 
kakao
•  60 g  

(100 g  
23,17)

Rohozec
Prometheus
•  0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 3 Kč

12,90super cena

Moscato 
Merlot
• 0,75 l  (1 l  106,53)
•  polosladká vína 

původem 
z Moldavské 
republiky

79,90super cena

Chinois s krémovou náplní
•  640 g  (100 g  13,27) 
•  vyrobeno ve Francii

pp
• 100 g• 100 g

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Kuchyňské utěrky 
s motivem 
•  6 × 100 utržků •  3vrstvé

139,90
super cena

Náhlík & Náhlík
Tradiční domácí polévky
•  650 g  (100 g  9,22) •  různé druhy

59,90
super cena

Kešu
• 475 g  (100 g  27,35)

Studentská směs
•  500 g  

(100 g  21,98)

10,90super cena

Sedita 
Romanca
• 38/40 g  (100 g  28,68/27,25) 
• sušenka s náplní • různé druhy

Croissant
• 50 g  (100 g  17,80)
• různé druhy

8,90
super cena

Med akátový 
•  900 g  

(100 g  
18,88)

169,90super cena

BIO Sirup z agáve
Tmavý / Světlý

• 690 g  (100 g  18,83)

129,90super cena

119,90super cena

(( gg ,,( g ,

109,90
super cena

cena od

YOGI TEA
Premium čaje
• různé druhy a gramáže

29,90super cena

Kreolis 
Broskve půlené loupané 
•  680g/PP400 g  (100 g  8,81/14,98)

59,90super cena

79,90super cena

Dr.Beckmann
Vůně na prádlo Fresh
• 250 ml  (1 l  239,60)

Osvěžující čistič 
pračky 
• 2 tablety

59,90
super cena

Himálajská sůl
Hrubozrnná / Jemně mletá

•  1,5 kg  
(100 g  
5,99)

89,90super cena

84,90super cena

139,90
super cena

Funny Mushrooms
Sušenky
• 600 g  (100 g  23,32) 
• výborná sušenka s polevou ve tvaru houbiček

Jahodový kompot 
Premium

•  680 g / PP 245 g / 720 ml  (100 g  11,75/32,61)  79,90

Lesní borůvky 
kompot
•  540 g / PP 205 g / 580 ml  

(100 g  12,94/34,10)  
69,90

69,90super cena

cena od

00

cecececencencencencencencencencencencencencencencecece aaaaaaaaaaaaaaa dd
enenencencen ooooooooa oa oa ooa oa oa oa oa oaaaa dddd

Široký výběr drogistického zboží   

Skvělá kvalita, nízké ceny   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 (7 – 21 hod.) P ; 
Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; 
Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ; Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; 



Ambi Pur 
WC Active gel blok 
• 2 × 45 g  (100 g  77,67)

169,90
super cena 499,90

super cena649,90
super cena

Filosophy 
Koláč z Filo těsta 
se sýrovou / špenátovo-
sýrovou náplní
• 1 kg

Filosophy 
Bougatsa koláč 
krémový  
• 850 g  (100 g  11,75)

Kucharek 
Naše polévka
• různé druhy a gramáže

69,90
super cena

Perfekte Wäsche
Universal / Color
• 4,305 l  (1 l  33,98)
• 123 pracích dávek

109,90super cena

16,90super cena

13,90super cena

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

RC Cola  
Top Topic
•  1,5 l  

(1 l  15,93)

23,90super cena

8×

49,90
super cena

4×

Hadry 
na úklid / 
Čisticí 
houbičky  
•  různé 

druhy

Sheba
Kapsičky 
v želé/ v omáčce 
•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

3,4 kg

ilustrační 
foto

Purina Gourmet Perle
Minifi letky ve šťávě
• 60 × 85 g  (100 g  12,74)

60 ks

21,90super cena

Metro
Dezert
•  120 g  

(100 g  
18,25)

•  různé 
druhy

Sáčky na odpadky
•  různé velikosti a druhy

• parfémované

39,90
super cena

ilustrační foto ilustrační foto

24,90super cena

Fructal
fi rst
•  0,5 l  

(1 l  49,80)
•  vitamínové 

vody
•  různé 

druhy

Vidal 
Dlouhý pendrek 
s ovocnou 
příchutí 
• 75 g  (100 g  26,53)
• různé příchutě

19,90super cena

WormUP 
Křupaví 
červíci 
sůl / 
česnek / 
chilli
•  20 g  

(100 g  
499,50)

Hobžovy 
Brambůrky
• 150 g  (100 g  21,93) • různé druhy

32,90super cena

Korunní
S příchutí 
mango 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

Dr Pepper
•  0,33 l  

(1 l  60,30)
• plech

19,90super cena

Pic-Nic 
Dezert 
vanilla / cacao / hazelnut
• 200 g  (100 g  17,45)

Cool 
Schleckmuscheln 
Strips
• 57,9 g  (100 g  60,28)
• 6 ks

34,90super cena

18,90super cena

19,90super cena

Bad 
Brambacher
Limonády 
• 0,5 l  (1 l  39,80)
•  různé druhy

Bolsius
Hřbitovní svíčky  
• 5 ks • doba hoření cca 65 hodin

Bolsius
Hřbitovní svíčky  
• 5 ks • doba hoření cca 36 hodin

Bolsius
Hřbitovní svíčka parafínová 
• 4 ks • doba hoření cca 14 hodin

~14 h~36 h

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v mrazicím 

boxu

29,90
super cena

vví í ví 

99,90super cena

34,90super cena

Profi  sáčky 
na odpad

•  1 role 30 × 120 litrů  (1 ks  5,99)
•  extra silné

30×
120 l

179,90
super cena

Grissini 
•  125 g  (100 g  23,92)
• různé druhy

29,90super cena

99,90super cena

Havlík
Pradědovy 
tyčinky
•  150 g  

(100 g  12,60)
•  různé druhy

~65 h

69,90
super cena

Sedita  
Máta
• 50 g  (100 g  29,80) •  různé druhy

14,90super cena

17,90super cena

Krambals
Bruschetta
•  70 g  

(100 g  25,57)
•  vyrobeno 

z přírodních 
ingrediencí

•  různé druhy

Yum Yum 
Instantní nudlová polévka
• 60 g  (100 g  23,17) • různé druhy

99,90
super cena

lustrační fotoilustrační foto lustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

  – ještě větší slevy od pondělí 17. února
do neděle 23. února

Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; 
Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; 
Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 z

a
 s

u
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

900 g

Stará 
myslivecká
Bourbon Cask 
Whisky
• 0,5 l  (1 l  399,80)
• 40 % alkoholu

199,90
 super cena

Mattoni
Přírodní 
•  1,5 l  (1 l  9,93)
•  perlivá

Mattoni
s příchutí
citron
•  1,5 l  

(1 l  10,60)
•  perlivá

14,90
 super cena

15,90
 super cena

Cukrstop
Zlaté 
slazení
•  670 g  

(100 g  20,88)

opop

88)88)

139,90
 super cena

Tatra
Piknik / 
Pikao
•  150 g  

(100 g  
23,27)

•  zahuštěné 
slazené 
mléko

34,90
 super cena

Odol
Zubní pasta 
• 75 ml  (100 ml  46,53)
• různé druhy

34,90
 super cena

Dobrá Voda
s příchutí
jahoda
• 1,5 l  (1 l  10,60) 
•  neperlivá

15,90
 super cena

Vital snack   Chipsy
Čočka sůl / Cizrna sůl / Sweet Chilli
•  65 g  (100 g  35,23)

22,90
 super cena

Whiskas
Kapsičky pro kočky
•  12 × 85 g  (100 g  11,75)

119,90
 super cena

Holba 
Šerák 
•  0,5 l  

(1 l  29,80)
• plech

14,90
19,90

levnější o 25 %
Dobrá voda
Přírodní
• 1,5 l  (1 l  7,93)
• neperlivá

11,90
13,90

levnější o 14 %

Indulona 
Krém na ruce 
•  100 ml •  různé druhyyy

ilustrační 
foto

Vepřová krkovice 
•  600 g  (100 g  16,65)
•  plátky

99,90
138,90

levnější o 28 %

Kostelecké uzeniny 
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

Míša
•  55 ml  

(100 ml  
39,82)

•  tradiční 
tvarohová 
zmrzlina

21,90
26,90

levnější o 19 %
Ritter Sport
XXL čokoláda
•  250/218 g  (100 g  31,96/36,65) 
•  různé druhy

79,90
99,90

levnější o 20 %

Snickers
Twix / Mars
5pack
• různé gramáže 

Marilky 
Oplatka
Lískooříšková / Čokoládová 
•  47 g  (100 g  12,55)

 5,90
7,40

levnější o 20 %
Mazanec
•  500 g  (100 g  11,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %

Hellmann’s
Kečup 
jemný
•  485 g  

(100 g  
10,29)

49,90
62,90

levnější o 21 %

Prantl 
Tokajská 
klobása
•  200 g  

(100 g  22,45)

44,90
49,90

levnější o 10 %

Arax
Jasmínová 
rýže
•  500 g  

(100 g  
4,38)

21,90
26,50

levnější o 17 %
Lenor 
Aviváž 
Spring
•  1,6 l  

(1 l  74,94)
•  64 pracích 

dávek

119,90
149,90

levnější o 20 %

Hamé
Ďábelské tousty
•  120 g  (100 g  24,92)

29,90
39,90

levnější o 25 %
ALPA
Francovka
•  160 ml  

(1 l  249,38)
•  lihový bylinný 

roztok

39,90
49,90

levnější o 20 %

Hamé
Májka
48 g  (100 g  31,04)

14,90
19,90

levnější o 25 %

Ocet lihový
•  1 l

 9,90
14,50

levnější o 32 %

49,90
59,90

levnější o 17 %

různé gramážerůzné gramáže různé gramáže různé gramáže 

59,90
79,90

levnější o 25 %

44,90
 super cena

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
• 8 × 150 útržků 
• 3vrstvý s vůní 

heřmánku

79,90
94,90

levnější o 16 %
Nominal
Cereální kaše
•  300 g  (100 g  14,97) 
•  různé 

druhy

44,90
54,90

levnější o 18 %

NOVÉ
v sortimentu

NOVÉ
v sortimentu

p cenaap cenaa p cenaap cenaa%%%%%%%%%%0%%%%202 %20%%%p cenaap cenaa

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 17. února
do neděle 23. února

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

**Nabídka rozpékaného 
pečiva není platná pro 
prodejnu Praha – Větrník.

OCHUTNEJTE!
• Pouze tento týden • Křupavé • Vynikající 

Selský chléb**
• 410 g  (100 g  8,51)

34,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C



k 
do

st
án

í 

od
 p

át
ku

 2
1.

 2
.

Kuřecí stehna
600 g  (100 g  9,98)

59,90
70,90

levnější o16%

Habánské 
sklepy
Svato-
vavřinecké 
rosé 
Veltlínské 
zelené
0,75 l  
(1 l  106,53)

Ha
sk
Sv
va
ro
Ve
ze
0,70,7
(1(  l(1(  l

79,90
119,90

levnější o33%

Pilsner 
Urquell
Světlý ležák
0,5 l  (1 l  53,80)
záloha na lahev 
3 Kč

26,90
super cena

Gambrinus
Originál 10
0,5 l  
(1 l  37,80)
plech

18,90
super cena

Braník
Světlý 
výčepní
2 l  (1 l  22,45)
PET

44,90
super cena

Sedita 
Horalky / 
Kávenky 
50 g  
(100 g  25,80)

12,90
super cena

Bercoff
Zázvorové čaje
různé druhy 
a gramáže

29,90
39,90

levnější o25%

Ahmad Tea
Lord Grey
80 × 2 g  (100 g  49,94)

79,90
119,90

levnější o33%

Rychtář 
Premium 
0,5 l  
(1 l  29,80)
světlý ležák 
plech

14,90
super cena

Kinder  
Joy
20 g  (100 g  124,50)

24,90
super cena

YES 
Komprimátová směs
150 g  (100 g  13,27)

19,90
24,90

levnější o20%

os
t

át
k

super cenasuper cena

st
án

í 

át
ku

 2
1.

 2
.

119,90
super cena

Barevný 
jarní 
košík
různá barevná 
provedení,
Ø květináče 
cca 19 cm

pokojová rostlina

venkovní rostlina

21,90
26,90

levnější o19% 29,90
34,90

levnější o14%

Pulmoll
Bonbony
60 g  
(100 g  
49,83)

Caffeciao
Latte Macchiato
Cappuccino
330 ml  (1 l  66,36)

Orion
Lentilky
120 g  (100 g  41,58)

49,90
super cena

Nefi s
Petit Beurre sušenky
370 g  (100 g  6,73)

24,90
29,90

levnější o17%

najdete
v chladicím

boxu

+3ºC

od čtvrtka 20. února
do neděle 23. února

KKuřecí stehnaKKuřecí stehna +3ºC

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Čerstvá šlehačka 
200 g  (100 g  10,95) 30%

Směs ořechů a sušeného 
ovoce

300/500 g  
(100 g  26,63/15,98)

Banánky / želé 
250 g  (100 g  11,96) různé druhy

44,90
54,90

levnější o18% 24,90
28,90

levnější o14%

79,90
99,90

levnější o20%

21,90
27,90

levnější o22%

29,90
34,90

levnější o14%

0900

900

0

0

Belgické pralinky
250 g  (100 g  39,96)

99,90
119,90

levnější o17%

900

29,90
39,90

levnější o25%

900

Kešu & arašídy
200 g  (100 g  22,45) různé druhy

Goldblume
Žitný chléb  celozrnný 
500 g  (100 g  4,98)

Červené zelí s vínem
400 g  (100 g  7,48) různé druhy

90

Kapary  jemně kořeněné 
100 g

19,90
24,90

levnější o20%

90

Asijská Wok 
hotová jídla

1 kg
různé druhy

99,90
115,90

levnější o14%

0

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  21,96) různé druhy

54,90
61,90

levnější o11%

90

Kanadský
javorový 
sirup

        250 ml  (100 ml  39,96)

99,90
119,90

levnější o17%

900

Mléčná rýže
200 g  (100 g  5,45) 
různé druhy

10,90
14,90

levnější o27%

0

CENOVÁ BOMBA

1499,90
super cena

1699,–

CENCEN
Li-lon akumulátorový 

vrtací šroubovák 20V 
včetně 2 baterií 2,0 Ah

•  2rychlostní převodovka s elektronickou 
regulací otáček 

(0 – 350 min-1 a 1250 min-1)
•  19 rychlostních stupňů 

a nastavení úrovně vrtání
•  vysoký krouticí moment 35 Nm
Záruka 3 roky

pracovní světlopracpracpracpracpracpracppracppppppppp ovníovovníoovníovníovníovní svěsvěsvěsvěsvěsvětlolootlotlootlotlotltlo

pravý/
levý 
chod

pprapravppravpravravravý/ý/ý//ý//ýý
levýevýevýevýevýev
chodchodchodchodchodchodchoddchodchodchodchchodchodhodchodchodchodchodcchodhodcchhhodd

včetně 2 × 20 V baterií 
a rychlonabíječky

Vyrobeno 
v Německu
Vyrobeno 
v Německu

bVVV bbb

Dekorační dlouhodobá lazura, 5 l
• odolná proti povětrnostním vlivům a UV záření 
• pro dřevo z jehličnanů a tvrdé dřevo
• prodyšná • objem 5 l vystačí 
na cca 50 m2 (pro malování 
po základním nátěru)
(1 l = 79,98 Kč)

značka pro životní pro

st
ře

dí

399,90*
cena za 5 l

ořech

borovice

palisandr

INSTITUTU PRO LAKY 

A BARVY V MAGDEBURGU

TESTOVÁNO V

www.bau�x-online.com/pruefberichte

Malé zahradní nářadí „Osaka“,
s rukojetí z jasanového dřeva

Záruka 3 roky

199,90*
cena za provedení/sadu

  Pytel na zahradní odpad 272 l,
sada 2 ks

•  samostatně stojící, 2 popruhy na odnos 
a 2 úchyty na vysypání

• odolný vůči povětrnostním podmínkám
• plastová tkanina odolná vůči protržení
Záruka 3 roky

  Nitrilové zahradní rukavice 
barevné, 5 párů

• bezešvé, těsně přiléhající pro přesnou práci 
• prodyšné a voděodolné 
• velikosti S – XL 
Záruka 3 roky

199,90*
cena za sadu

Ráčna s bity nebo
Sada precizních nástrojů
Záruka 3 roky

149,90*
cena za 5 párů

349,90*
cena za sadu

včetně 13dílné 
sady vrtáků/bitů

1)

NNNNNNNNNNNmmmmmmmm

rychloupínací 
hlavice 2 – 13 mm
yycychychychllouloupoupupupuppppplolo ppínacínacínacínacínacacacíííí í 
lavavlavlavlaviice icicice iceice e 222 –2 –2 –2 –222  131313 m13 m13 m3131 mmmmmmmmmmmm

cena za provedení

Ráčna s bity, 
81dílná sadaSada precizních 

nástrojů, 
66dílná sada

NOVINKA

Provzdušňovač 
půdy

Široká 
lopatka

Kultivátor

Hrábě 
na kamínky 
s 6 zuby

zz jajajjj sansanovéovéhzz jajajjj sansanovéovéh
Ruční plečka 
+ Škrabka 
na spáry

Plecí srpek

Sázecí 
lopatka

zelená

sada 2 ks
à cca 272 l

5 párů

modrá

černánámodrádrá šedá

zelená

272 l,272 l,

k

NOVINKA

ce ce
NOVINKA

saka ,kaa ,aakksa asaka ,

NOVINKA

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ

ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 20. února
do neděle 23. února

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C


